様式第１号（第５条関係）

女性活躍支援補助金交付申請書

年　　月　　日
　たつの市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

たつの市女性活躍支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１
	団体設立(予定)年月
	　　　　　　　　年　　　　　　月

	２
	構成員(予定)人数
	構成員数　　　　　　名（うち、女性　　　名）

	３
	事業名
	同要綱第３条第１項第　　　号に該当

	４
	事業目的

	５
	着手・完了
予定日
	　着手日　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　完了日　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	６
	事業計画

	７
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	８
	通算交付年度
	年度
	年度

添付書類
（１）構成員名簿
（２）収支計算書（予算・決算）（様式第２号）

様式第２号（第５条、第８条関係）

収支計算書（予算・決算）

収入の部

	区　　　　分
	収入額（円）
	摘　　　　要

	合　　　　計

　支出の部

	区　　　　分
	支出額（円）
	摘　　　　要

	合　　　　計

様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日
　たつの市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

補助事業変更等申請書

次のとおり補助事業を変更・中止したいので、たつの市女性活躍支援補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

	１
	事業名

	２
	交付決定年月日
及び番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　第　　　　号

	３
	変更・中止の理由

	４
	変更後の事業計画

	５
	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	６
	備考

　添付書類
（１）補助事業を変更する場合、収支計算書（予算・決算）（様式第２号）
（２）その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

　たつの市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

女性活躍支援補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で決定を受けた女性活躍支援補助金について、たつの市女性活躍支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績報告をします。

	１
	事業名

	２
	着手・完了
年月日
	着手日　　　　年　　　　月　　　　日
完了日　　　　年　　　　月　　　　日

	３
	事業内容

	４
	参加者数
	延べ　　　　　　　名（うち、女性　　　　名）

	５
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１） 収支計算書（予算・決算）（様式第２号）
（２） 事業の経費に係る領収書
（３） 活動記録写真
（４） その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

　たつの市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

女性活躍支援補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の額の確定を受けた女性活躍支援補助金について、たつの市女性活躍支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

１　事業名
２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	金融機関
コード

	店舗名
	本店・支店
出張所
	店舗コード

	口座番号

	口座種類
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義人

３　振込先

[bookmark: _GoBack]